4、抵押物的基本情况：中江公司拟以其持有的位于湖北省武汉市武昌区中

南路 7-9号 1-9层房产，建筑面积 38,628.09平方米，土地面积 1,574.33平方米；

武昌区中南路7-9号的写字楼25-43层共计159套房产，建筑面积合计为17,074.43

平方米，土地面积合计为 705.26 平方米，为本次授信提供抵押担保。除本次抵

押担保外，前述房地产不存在其他抵押、质押或者其他第三人权利，不存在重大

争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施。

5、担保范围：《最高额抵押合同》约定的最高债权本金额为人民币

190,000,000.00元，大写壹亿玖仟万元整。被担保之主债权本金/垫款/付款及其利

息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金，及实现债权和担保权利的费用（包括但

不限于处分抵押财产的费用、诉讼费、执行费、保全费、保全担保费、担保财产

保管费、仲裁费、拍卖费、送达费、公告费、提存费、律师费、差旅费、生效法

律文书迟延履行期间的加倍利息和所有其他应付合理费用等，统称“实现债权和

担保权利的费用”）。上述范围中除主债权本金/垫款/付款外的所有款项和费用，

统称为“主债权的利息及其他应付款项”，不计入《最高额抵押合同》项下被担

保的主债权本金最高限额。上述范围中的最高债权本金、主债权的利息及其他应